地域の65歳以上の皆様

.与、れあいバス旅行のご案内

2023年q月24日

南風校区社会福祉協議会

会 長 中野 美佐緒

朝夕に秋の深まりを感じる季節となりましたが、お変わりなくお過ごしでしょうか。

日頃より校区社会福祉協議会へのご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

さて、今年度から南風校区にお住いの6 5薗以上の方を対象に、ふれあい旅行を

開催します。みなさまのご参加をべ汚、らお待ち申し上げますo 塵∴∴∴い∴羽
田

1こ
- “ ‾ ○○ ●

〔∴ 、 --甘●。

i.日程:

2.行先:

3.集合時間

4.行程:

5.参加費

記

=月28日(火)

飯塚市方面

8:45 マルシヨク南風台駐車場内

マルシヨク南風台駐車場出発(q:00)

多久 やますえ前 (q:05)

J

旧 旧伊藤伝右衛門跡 (10:20-11 :20)

J

昼食(場所はお楽しみに=) (12:00-I3:00)
J

カホテラス(13:IO-I4:00)お買い物・休憩

2022年Open複合ファーマーズマーケット

J

南蔵院 温襲像(14:30-15:iO)

J

多久 やますえ前 (I5:55)

↓

マルシヨク南風台駐車場到着(16:00)

iOO〇円(糸島市社会福祉協議会のバスが廃止され民間の
バスを利用することになりましたので ご理解と

ご協力をお願いいたします。)

当日徴収させていただきま す。

※下記申込書でiO月I2日までに担当の民生委員・児童委員、または福祉委員

までお申し込みください。お申し込み多数の場合は抽選とさせて頂きますo

お問い合わせ 視察交流チーム 小島 血i-080-643l-87%

氏名

ご住所

電話番号

切り取り

複数のご参加の場合は連名でお書きく ださい

出来れば携帯電話でお願いします)